
Pluszowe planety - Pluton i Księżyc Charon

cena: 93 zł
symbol: CB012
wiek:  0-3lat
kolor: Wielokolorowy
materiał: Poliester
wymiary (cm): szer. 16 x wys. 24 x dł/gł. 10
waga produktu po rozpakowaniu:  0.455kg
waga z opakowaniem: 0.5kg
EAN: 748252135193

Pluszowe planety - Pluton i i jego Księżyc

Miej serce... i pokochaj planetę!

https://www.marko-baby.pl


 

Pluton i Charon…mają serce, kochają planetę!

Pluton - jest karłem z sercem!
Zostałem odkryty w 1930 roku przez astronoma Clyde'a Tombaugha jako dziewiąta planeta od Słońca, ale w 2006 roku zostałem ponownie sklasyfikowany jako
„planeta karłowata”. W 2015 roku sonda New Horizons NASA zrobiła mi piękne zdjęcia i przesłała wiele danych naukowych, ale nie chciałbyś mieszkać na mnie.
Składam się głównie ze skał i lodu, jest mi bardzo zimno, a moja atmosfera składa się głównie z azotu, z niewielką ilością metanu i tlenku węgla. Ponadto jestem
tak daleko od Słońca, że nawet światło dzienne jest tu znacznie słabsze niż zmierzch na Ziemi.

Charon - zostałem odkryty w 1978 roku i jestem największym z pięciu księżyców Plutona. Jestem czymś więcej niż zwykłym satelitą. Jestem o połowę mniejszy od
Plutona, a ponieważ ja i Pluton krążymy wokół siebie, czasami nazywa się nas „podwójną planetą”. Naukowcy moją ciemną czapkę nazwali „Mordor”, na cześć
Śródziemia z „Władcy Pierścieni” Tolkiena.
Moja orbita jest „synchroniczna” z moim obrotem, więc zawsze jestem zwrócony tą samą stroną do Plutona, tak jak ta sama strona twojego Księżyca zawsze jest
zwrócona w stronę Ziemi. Moi młodsi bracia i siostry księżyce nazywają się Styks, Nyks, Kerberos i Hydra.

 

Cechy:

Wysokość zabawki w pozycji siedzącej wynosi około 13 cm (Pluton) i 10 cm (Charon)●

Wszystkie nowe materiały●

Materiał: włókno poliestrowe●

Spełnia wszystkie przepisy Komisji ds. Bezpieczeństwa Produktów Konsumenckich UE i USA dotyczące zabawek●

Ręcznie wykonane w Chinach●

Oceniony jako „0+”. Odpowiedni dla dzieci w każdym wieku●

Dwie postacie oddziałują na siebie za pomocą magnesu umieszczonego w bezpiecznej saszetce między skorupą a wypełnieniem●



 

Nasi kosmiczni towarzysze są bardzo uroczy!
Przytulanie zmniejsza stres u dzieci i dorosłych.
Zabawki mają miękkie tekstury i posiadają osobowość, co zachęca do pomysłowej zabawy.

Pielęgnacja:

Czyścić punktowo zimną wodą z łagodnym detergentem. W razie potrzeby zabawkę można prać w pralce w zimnej wodzie, wybierając delikatny cykl. Suszyć w
niskiej lub zerowej temperaturze w poszewce na poduszkę lub podobnym materiale, aby zmniejszyć ryzyko zadrapania "oczu" zabawki. 
Suszenie na powietrzu może pomóc w przedłużeniu trwałości.

 

IDEALNY ROZMIAR:
Pluszaki mają rozmiar, który idealnie nadaję się do przytulania.
Pluton - 18 cm / Charon - 15 cm

BEZPIECZEŃSTWO:
Wykonane z miękkiego, całkowicie nowego materiału poliestrowego, który spełnia przepisy UE dotyczące zabawek.
Wiek 0+.

WSPANIAŁY PREZENT:
Dla każdego, kto kocha przestrzeń! Rozwiń zainteresowanie dziecka kosmosem, astronomią i nauką.

EDUKACYJNE:
Zawieszka dostarcza zabawnych faktów edukacyjnych na temat ochrony i dbania o naszą planetę.



WSKAZÓWKI DOTYCZĄCE PRANIA:
Czyścić łagodnym detergentem i zimną wodą, prać w pralce w zimnej wodzie i na delikatnym cyklu.


